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Cliente
Agência 912-1
Conta 5145-4 P M COLORADO -CENTRALIZAD
Mês/ano referência MAIO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/04/2023 SALDO ANTERIOR 0,09 0,076353
31/05/2023 SALDO ATUAL 0,09 0,076353 0,076353

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,09
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 0,09

Valor da Cota
28/04/2023 1,146873007
31/05/2023 1,157161542

Rentabilidade
No mês 0,8970
No ano 4,2532
Últimos 12 meses 10,5508

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/04/2023 SALDO ANTERIOR 0,09 0,075694
02/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 216,19 188,090983 1,149856706 188,166677
02/05/2023 RESGATE 216,28 188,093002 1,149856706 0,073675

Aplicação 17/04/2023 216,28 188,093002
03/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 216,28 188,093002 1,150325359 188,166677
03/05/2023 RESGATE 216,36 188,085917 1,150325359 0,080760

Aplicação 17/04/2023 216,36 188,085917
04/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 216,36 188,085917 1,150798726 188,166677
04/05/2023 RESGATE 216,45 188,086757 1,150798726 0,079920

Aplicação 17/04/2023 216,45 188,086757
05/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 216,45 188,086757 1,151267999 188,166677
05/05/2023 RESGATE 216,54 188,088265 1,151267999 0,078412

Aplicação 17/04/2023 216,54 188,088265
08/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 216,54 188,088265 1,151757143 188,166677
08/05/2023 RESGATE 216,63 188,086526 1,151757143 0,080151

Aplicação 17/04/2023 216,63 188,086526
09/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 216,63 188,086526 1,152227455 188,166677
09/05/2023 RESGATE 216,72 188,087863 1,152227455 0,078814

Aplicação 17/04/2023 216,72 188,087863
10/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 216,72 188,087863 1,152707204 188,166677
10/05/2023 RESGATE 216,81 188,087659 1,152707204 0,079018

Aplicação 17/04/2023 216,81 188,087659
11/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 216,81 188,087659 1,153191274 188,166677
11/05/2023 RESGATE 216,90 188,086751 1,153191274 0,079926

Aplicação 17/04/2023 216,90 188,086751
12/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 216,90 188,086751 1,153679437 188,166677
12/05/2023 RESGATE 216,99 188,085176 1,153679437 0,081501

Aplicação 17/04/2023 216,99 188,085176
15/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 216,99 188,085176 1,154178544 188,166677
15/05/2023 RESGATE 217,08 188,081819 1,154178544 0,084858

Aplicação 17/04/2023 217,08 188,081819



16/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 217,08 188,081819 1,154630131 188,166677
16/05/2023 RESGATE 217,18 188,094866 1,154630131 0,071811

Aplicação 17/04/2023 217,18 188,094866
17/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 217,18 188,094866 1,155100887 188,166677
17/05/2023 RESGATE 217,26 188,087467 1,155100887 0,079210

Aplicação 17/04/2023 217,26 188,087467
18/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 217,26 188,087467 1,155568975 188,166677
18/05/2023 RESGATE 217,35 188,089162 1,155568975 0,077515

Aplicação 17/04/2023 217,35 188,089162
19/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 217,35 188,089162 1,156033578 188,166677
19/05/2023 RESGATE 217,44 188,091422 1,156033578 0,075255

Aplicação 17/04/2023 217,44 188,091422
22/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 217,44 188,091422 1,156493022 188,166677
22/05/2023 RESGATE 217,53 188,094520 1,156493022 0,072157

Aplicação 17/04/2023 217,53 188,094520
23/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 217,53 188,094520 1,156959263 188,166677
23/05/2023 RESGATE 217,61 188,087867 1,156959263 0,078810

Aplicação 17/04/2023 217,61 188,087867
24/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 217,61 188,087867 1,157438029 188,166677
24/05/2023 RESGATE 217,70 188,087824 1,157438029 0,078853

Aplicação 17/04/2023 217,70 188,087824
25/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 217,70 188,087824 1,157919821 188,166677
25/05/2023 RESGATE 217,79 188,087289 1,157919821 0,079388

Aplicação 17/04/2023 217,79 188,087289
26/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 217,79 188,087289 1,158406690 188,166677
26/05/2023 RESGATE 217,88 188,085930 1,158406690 0,080747

Aplicação 17/04/2023 217,88 188,085930
29/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 217,88 188,085930 1,158883205 188,166677
29/05/2023 RESGATE 217,97 188,086253 1,158883205 0,080424

Aplicação 17/04/2023 217,97 188,086253
30/05/2023 ESTORNO DE RESGATE 217,97 188,086253 1,159350966 188,166677
30/05/2023 RESGATE 218,06 188,087996 1,159350966 0,078681

Aplicação 17/04/2023 218,06 188,087996
31/05/2023 APLICAÇÃO 218,06 188,087996 1,159832957 188,166677
31/05/2023 RESGATE 218,15 188,087431 1,159832957 0,079246

Aplicação 17/04/2023 0,09 0,078681
Aplicação 30/05/2023 218,06 188,008750

31/05/2023 SALDO ATUAL 0,09 0,079246 0,079246

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,09
APLICAÇÕES (+) 218,06
RESGATES (-) 220,02
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,96
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1,96
SALDO ATUAL = 0,09

Valor da Cota
28/04/2023 1,149390561
31/05/2023 1,159832957

Rentabilidade
No mês 0,9085
No ano 4,2897
Últimos 12 meses 10,6823

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR IGNACIO RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


